l"}t
в+ý
.}.:..li:f-

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото2 о9" zou xg 22bl - ар-ц
d

Об откJIонении проекта внесения
изменений в проект планировки и
проект межеванI4я застроенных и
подлежащих застройке территорий в
городе Смоленске в границ€tх
проспекта Гагарина - улицы
2-я Киевская - до пересечения
с улицей Марии Октябрьской - вдоль
реки Ясенной и о направлении его на
доработку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Jф 1927-адм, постановлением Админис,трации
города Смоленска от 05.0З.2021 Ns 4З2-адм <<О принятии решения о подготовке
проекта вЕесения изменений в проект планировки и проект межеваниrI
застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в
границах проспекта Гагарина - улицы 2-я Киевскм - до пересечения с улицей
Марии Октябрьской - вдоль реки Ясенной>, принимЕIя во внимание протокол
публичных слушаний от З0.07.202\ Ns 279, закJIючение о результатах
публичных слушаний от 13.08.2021, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить проект внесения изменений в проект планировки и проект
межеваниJI застроенных и подлежащих застройке территорий в городе
Смоленске в границах проспекта Гагарина - улицы 2-я Киевскм - до
пересечения с улицей Марии Октябрьской - вдоль реки Ясенной,
утвержденные постановлением Администрации юрода
Смоленска от 30.10.2020 ЛЬ 2382-адм (Об утверждении проекта

2

планировки и проекта межевания застроенных и подлежащих застройке
территорий в городе Смоленске в граIiицах проспекта Гагарина - улицы
2-я Киевская - до пересечениrI с улицей Марии Октябрьской - вдоль реки
Ясенной> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от
24.02.2021 Ns 380-адм, от 07.04.2021 Ns 753-адм, от 12.07.202l ЛЬ 17бб-адм), и
направить его на доработry.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официа.пьном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному кЕц}енному r{реждению (Городское информационное
агентство)) оrryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официшlьного
опубликования.

Глава города Смоленска А.А. Борисов